REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Ne.92U8 prot Shkodér, mé 01 . 04.2020

VENDIM

Nr. /36 , daté | . (0-2020
"Pér miratimin e Planit té Detajuar Vendor té njésisé strukturore SH015.UB"

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1 shkronja "b" dhe nenit 23, pika 14, t& ligyit nr.
139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 5, pika 1.3, shkronja “b”, nenit 13,
pika 1, shkronja "dh", si dhe nenit 22 , t& ligjit nr.107/2014 daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit ”, i ndryshuar; nenit 72 t¢ VKM nr. 686, daté 22,11.2017 “Pér Miiatimin e
Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”, i ndryshuar; Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé
Shkodér, miratuar me vendim Nr.5, daté 16.10.2017 nga Késhilli Kombétar i Territorit, Vendimit
Nr.58, daté 03.04.2019 “Pér marrjen e Nismés pér hartimin ¢ PDV-sé né Njésiné SH015.UB sipas
PPV”, Akt-Pérputhshmérisé daté 28.05.2020 t¢ Agjencisé Kombétare t& Planifikimit té Territorit si
dhe Raportit Teknik t€ Drejtorisé s¢ Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Investimeve, Bashkia
Shkodér “Mbi shqyrtimin pér miratim t& planit t& detajuar vendor t& njésisé strukturore SHO15.UB”,

VENDOSA:

1. Miratimin e Planit t€ Detajuar Vendor pér Njésiné Strukturore me Kod SH015.UB e cila kufizohet
ndérmjet rrugéve: “Qemal Dragini”, rr. “Martin Camaj”, rr. “Nazmi Kryeziu” dhe tr.“Bujar
Bishanaku”.

2. Ngarkohet Drgjtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t¢ Investimeve pér botimin e
dokumentacionit pérfundimtar t€¢ PDV-s¢ me kod SHOI5.UB né Regjistrin Kombétar t&

Planifikimit t& Territorit sipas legjislacionit né fugqi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t§ Investimeve dhe Drejtoria e
Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin ¢ Planit t& Detajuar Vendor.

4. Ky vendim hyn né fuqi me botimin né Regjistrin Kombétar t& Planifikimit t& Territorit.




+ PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISE STRUKTURORE SH015.UB

SKEMA E PROPOZUAR E RRJETIT RRUGOR DHE PERDORIMET E PROPOZUARA TE TOKES| | MENYRAT E NDERHYRJES NE TERRITOR

BASHKIA SHKODER

MIRATOHET

KRYETARL] BASHKISE

OBJEXTE:  PLAN] I DETAJUAR VENDOR ) N ESEE STRUKTURORE SHNSUS

MIRATUAR ME VENDIM TB KRYETARIT TE BASHKESE SHKODER Nr.__Datd ____
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